image1.emf
                                                                 Совет депутатов                     муниципального образования                      Зубочистенский Второй                                                     сельсовет     Переволоцкого района  Оренбургской области             четвертый   созыв         Р Е Ш Е Н И Е   о т  30   декабря   20 20     №  29     « О передаче полномочий по    начислению и выплате пенсий    муниципальным служащим за выслугу лет »             В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства   Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих   бюджетные правоотношения, в соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации органов местного   самоуправления», статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской   Федерации и Уставом му ниципального образования Зубочис тенский Второй  сельсовет Переволоцкого   района Оренбургской области, Совет депутатов  муниципального   образования   Зубочистенский Второй сельсовет         РЕШИЛ:   1. Передать полномочия муниципального образования  Зубочистенский Второй  сельсовет  по начислению и выпла те пенсий муниципальным служащим за   выслугу лет   администрации Переволоцкого    района .     2.Администрации  муниципального   образования   Зубочистенский Второй  сельсовет   заключать соглашение с   администрацией Переволоцкого    района о  передаче своих полномочий согласно   пункту 1 данного решения.   3 .   Полномочия пере даются сроком до 31 декабря 2021   года.   4 .   Решение вступает в силу после его официального опубликования и   распространяется на   правоотношения с 01 января 2021   года.     Пре дседатель Совета депутатов : ______________Н.И. Садрутдинов.   Глава муниципального образования :______________  Р.Р.Юсупов   .           Разослано:  постоянной комиссии  , в места обнародования,   прокурору.

Microsoft_Word_Document1.docx

Совет депутатов                   муниципального образования

Зубочистенский Второй

         сельсовет

Переволоцкого района Оренбургской области

        четвертый созыв

     Р Е Ш Е Н И Е

от 30 декабря 2020  № 29

«О передаче полномочий по

начислению и выплате пенсий

муниципальным служащим за выслугу лет»

В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих

бюджетные правоотношения, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного

самоуправления», статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Уставом муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет

   РЕШИЛ:

1.Передать полномочия муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет по начислению и выплате пенсий муниципальным служащим за

выслугу лет администрации Переволоцкого  района.

 2.Администрации муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет заключать соглашение с администрацией Переволоцкого  района о передаче своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Полномочия передаются сроком до 31 декабря 2021 года.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения с 01 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов: ______________Н.И. Садрутдинов.

Глава муниципального образования:______________ Р.Р.Юсупов .

Разослано:  постоянной комиссии , в места обнародования,  прокурору.

Совет депутатов

муниципального образования

Зубочистенский Второй

сельсовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

четвертый

созыв

Р Е Ш Е Н И Е

о

т

30

декабря

20

20

№

29

«

О передаче полномочий по

начислению и выплате пенсий

муниципальным служащим за выслугу лет

»

В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих

бюджетные правоотношения, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации органов местного

самоуправления», статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Уставом му

ниципального образования Зубочис

тенский Второй

сельсовет Переволоцкого

района Оренбургской области, Совет депутатов

муниципального

образования

Зубочистенский Второй сельсовет

РЕШИЛ:

1.

Передать полномочия муниципального образования

Зубочистенский Второй

сельсовет

по начислению и выпла

те пенсий муниципальным служащим за

выслугу лет

администрации Переволоцкого

района

.

2.Администрации

муниципального

образования

Зубочистенский Второй

сельсовет

заключать соглашение с

администрацией Переволоцкого

района о

передаче своих полномочий согласно

пункту 1 данного решения.

3

.

Полномочия пере

даются сроком до 31 декабря 2021

года.

4

.

Решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на

правоотношения с 01 января 2021

года.

Пре

дседатель Совета депутатов

: ______________Н.И. Садрутдинов.

Глава муниципального образования

:______________

Р.Р.Юсупов

.

Разослано:  постоянной комиссии

, в места обнародования,

прокурору.

                                                                 Совет депутатов                     муниципального образования                      Зубочистенский Второй                                                     сельсовет     Переволоцкого района  Оренбургской области             четвертый   созыв         Р Е Ш Е Н И Е   о т  30   декабря   20 20     №  29     « О передаче полномочий по    начислению и выплате пенсий    муниципальным служащим за выслугу лет »             В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства   Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих   бюджетные правоотношения, в соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации органов местного   самоуправления», статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской   Федерации и Уставом му ниципального образования Зубочис тенский Второй  сельсовет Переволоцкого   района Оренбургской области, Совет депутатов  муниципального   образования   Зубочистенский Второй сельсовет         РЕШИЛ:   1. Передать полномочия муниципального образования  Зубочистенский Второй  сельсовет  по начислению и выпла те пенсий муниципальным служащим за   выслугу лет   администрации Переволоцкого    района .     2.Администрации  муниципального   образования   Зубочистенский Второй  сельсовет   заключать соглашение с   администрацией Переволоцкого    района о  передаче своих полномочий согласно   пункту 1 данного решения.   3 .   Полномочия пере даются сроком до 31 декабря 2021   года.   4 .   Решение вступает в силу после его официального опубликования и   распространяется на   правоотношения с 01 января 2021   года.     Пре дседатель Совета депутатов : ______________Н.И. Садрутдинов.   Глава муниципального образования :______________  Р.Р.Юсупов   .           Разослано:  постоянной комиссии  , в места обнародования,   прокурору.